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Oferty współpracy - kwiecie ń 2009 
 
 

Rynek polski 
 

 

09 PL 64BF 3D1L 

DuŜy zakład wodociągowy z Polski poszukuje nowej technologii obróbki 

osadu/szlamu, jego utylizacji i recyklingu. Firma poszukuje partnera w celu 

nawiązania współpracy handlowej ze wsparciem technicznym, zawiązania umowy 

licencyjnej lub współpracy technicznej. 

 

09 PL 64BF 3D1H 

DuŜa firma wodna z południowej Polski poszukuje nowej technologii/systemu 

inspekcji i monitoringu kolektorów sanitarnych. Firma poszukuje partnera w celu 

nawiązania współpracy handlowej ze wsparciem technicznym, zawiązania umowy 

licencyjnej lub współpracy technicznej. 

 

Rynek francuski 
 

 
09 FR 37M3 3CER  

Francuska firma specjalizująca się w recyklingu chce rozszerzyć swoją działalność           

o płyty CD i DVD. Firma poszukuje gotowych do zastosowania rozwiązań 

pozwalających na recykling plastikowych części płyt CD i DVD, a takŜe                           

na wykorzystanie poliwęglowych odpadów. Firma poszukuje centrów 

technologicznych oraz firm w celu nawiązania współpracy handlowej ze wsparciem 

technicznym lub zawiązania umowy licencyjnej. 
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09 FR 34K2 3CF3 

Francuska firma poszukuje partnera będącego w stanie dostarczyć lekkich i tanich 

kolektorów słonecznych. Firma poszukuje współpracy handlowej ze wsparciem 

technicznym w celu adaptacji kolektorów do specyficznych potrzeb.  

 
 

Rynek hiszpański 
 

 
 
08 ES 25E2 27JL 

Hiszpańska firma znajdująca się w Katalonii posiada szerokie doświadczenie                  

w branŜy urządzeń medycznych. Firma pracuje nad przenośnym urządzeniem 

opartym na mikroprocesorze bez systemu operacyjnego. Firma poszukuje partnera 

który mógłby pomóc w opracowaniu nowego oprogramowania układowego. 

 

06 ES BCAV 0GFP 

Baskijskie centrum technologii (Hiszpania) współpracujące ze znaczącym muzeum, 

chce opracować nowy sposób pakowania dzieł sztuki oraz innych wartościowych               

i niebezpiecznych obiektów, które wymagają specjalnych warunków, w celu ich 

transportu. Firma poszukuje firmy specjalizującej się w transporcie tego typu rzeczy 

w celu nawiązania współpracy technicznej. 
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09 IT 53U6 3D9U 

Włoska firma działająca w branŜy budowlanej poszukuje partnera z duŜym 

doświadczeniem w tym samym sektorze, w celu opracowania nowej technologii 

budowy przy uŜyciu metody suchej bez uŜycia zaprawy cementowej. 

 

 

09 IT 53U6 3D9Q 

Włoski producent drzwi wewnętrznych jest zainteresowany współpracą z inną firmą  

w celu realizacji mikrogeneratora prądu uŜywającego odpady z drewna oraz jego 

pochodnych. Firma poszukuje przedsiębiorstwa działającego w branŜy produkcji 

energii zainteresowanego realizacją projektu w partnerstwie. 

 
 
 

Rynek czeski 

 
 
09 CZ 0744 3CFL 

Czeska firma handlująca dodatkami do Ŝywności rozszerza swoją działalność                 

o uprawę roślin dla celów energetycznych. Firma poszukuje technologii połączonej 

generacji ogrzewania i energii elektrycznej w procesie spalania biomasy. 

Technologia powinna być dostępna na rynku i całkowicie wdroŜona.  

 
 
 
 

Rynek włoski 
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Rynek niemiecki 
 

 
 
08 DE 1592 0IVJ 

Niemiecka firma z branŜy przetwórstwa spoŜywczego z Dolnej Saksonii, poszukuje 

innowacyjnej technologii konserwacji rafinowanych warzyw i gotowanych pomidorów. 

Technologia powinna bardziej precyzyjnie redukować liczbę zarazków w celu 

zachowania świeŜości warzyw w dłuŜszym okresie czasu. Firma specjalizuje się              

w przetwarzaniu świeŜych i zamroŜonych produktów rolniczych. 

 
 


